Jlnnepbl 1 desbans 2021r.

BCero yenosek: 64(22%

Bcero MPHA: 32217(56% Bcero ¢poHg, (Tp): 409,3(41%)

CTUMYN. HagbaBKa nokasaHa ¢ norapudm.obpesanumem 3,0 |0 | 1000000 |1,51]0,8 [1|0,9 11,1 |1,3 |3 |0 |21 BAP2

Fpynna H Bcero yenosek: 8(12%)

KapnywKknH Hukonan Muxaiinosuy
MeTkoB Banepuii bopucosuy
CTeHbKMH HOpuii Bacunbesuy
MyxamepglwmnH Payd Aaramosuy
byTKkeBnY AHaTONMI BUKTOpOBUY
LLlérones Oner bopucosuny
Konblnos AHaTonnin Bacunbesuy

MeTyxoB Banepwuit BayecnasosBuy

gcero MPHA: 3053(9%)
HALBABKA Tbic.py6:

MPHA:
678 1,5a
495
388
386
347
275
247
237

8,5
7,4
6,6
6,5
6,2
5,5
5,2

5

Bcero ¢oHA (Tp): 50,9(12%)
* = Hay4H No yKasy

CTaXK-UCC/1 acn CTaxK-uccn

3aB./1ab 3aB.oT[q

* BHC

3aB.n1ab * BHC

* BHC

* HC

3aB.rpyn * cHc

* HC

Fpynna T Bcero yenosek: 15(23%)
lfropbyHos Amutpuin Cepreesmy
MwupoHoBs Ceprent AHapeeBnY
YyaalikuH AHTOH Cepreesuy
Bonkosa Buktopua EBreHbeBHa
Tpounugkuit Cepreit Bagumosuy
KpacHukoB Hukonan Banepbesuy
PybakoB Banepuint AHaTo/IbeBUY
KupnuyHukos Amutpuii Buktoposmy
Oemupos Cepreit Bnagummnposuy
JoKyyaes Bayecnas MiBaHOBKUY
NleBkoB Amutpuit F'eHHagueBny
Kexep AHa BanepbeBHa

Kataes AHgpeli J/IbBoBUY

dutrkesmy Makcum IAmutpmesny

Kanaweés Oner EBreHbeBuY

MPHA:

2453

892

887 1,5k
822 1,5k
775

687 pykK
680

649

634

598

594

593 1,5k
554

519 2k
490

14,1
8,2
8,1
7,8
7,5
6,9
6,9
6,6
6,5
6,3
6,3
6,3

6
5,7
5,5

Bcero MPHA: 11827(37%)
HALBABKA Tbic.py6:

Bcero ¢oHA (Tp): 168,7(27%)
* = Hay4YH No yKasy

* THC

* MHC

* MHC

* MHC

* THC yud.Cekp

3aB.0TA, 3aM.pyK 3aB.n1ab

* THC npefa pyK-3

* HC

* CHC

* BHC

* CHC

* MHC

* BHC

CTaXk-ucen

* CHC

Fpynna Yy = Bcero Yenosek: 3(5%)
raBpunos Ceprent AnekcaHapoBMY
CeHunyes HOpuit BanepbeBuy

NapamoHoB BaneHTH Butanbesny

Bcero MNPHA: 783(2%)
HAZLBEABKA TbIC.py6:

MPHA;
283
251
249

5,8
5,6
5,6

Bcero ¢oHA (Tp): 17(4%)
* = Hay4YH No yKasy

3aB.n1ab

* BHC

* BHC

Fpynna Y = Bcero Yenosek: 37(58%)

KyaeHko HOpuii Mpuropbesmy
NybcaHpopkmeB baspto KoOHCTaHTH
ly6ep ®épop Ppuapmxosmy
HuHeHKo Ceprein Hukonaesmy
MweHnyHoB Uropb AHaTONbEBMY
MBawkunH AnekcaHgp Masnosuy
Mopo3os Cepreit Buktoposuy

CeeTn4HbI AnekcaHap Onerosuy

Crp.1u32

Bcero MPHA: 16169(50%)
HAZLBABKA TbiC.py6:

MPHA;
1134
1018
720
677
593
557
519
509 1,5m

9,4
9,1
7,9
7,7
7,3
7,1
6,8
6,8

Bcero GpoHa (Tp): 527,6(56%)
* = Hay4YH No yKasy

3aB.nab 3amM.pyK 3aB.OTA,

* BHC

* BHC

* BHC

* BHC

* CHC

* HC

CTaXX-uccn



M'ywuH EBreHnit Hnkonaesuy 478 6,6 * HC

KupcaHoB Muxann Muxanosuy 459 6,5 * CHC

Kynkos Bopuc JleoHnaosny 439 6,3 3aB.n1ab

Hepopesos Bnagumup leopruesny 420 6,2 3aB./1ab pyK-3

Kapasunuesa TaTbsAHa J/IbBOBHa 410 pyk 6,1 * BHC

®uHorees AMutpuii AHaApeesmy 405 6,1 CTaXk-ucen

Bacunbes AnekcaHgp Hukonaesuu 402 6,1 * HC

Bonkos Bagnm Bayecnasosuy 397 1,5a 6 UHK

Nebepnes Cepren Npuropbesuy 392 6 * CHC

dununnos Cepren HMKoNaeBuy 364 5,8 * HC

MenukaH tOpuit AnekcaHapoBuy 364 1,5k 5,8 * MHC

Omntpuresa YnbaHa AnekcaHapoBHa 363 1,5a 5,7 cTa)k-mucecn

fonybesa MapuHa bopucoBHa 361 5,7 * HC

MNapbeB dayapa AKoBnesnY 358 5,7 * BHC

Akosnes MBaH AHApeeBNY 356 5,7 * He

Epmonaes CtaHucnas BukToposuy 355 5,7 * BHC

fopnosa [InaHa AneKceeBHa 353 1,5a 5,7 CTa)k-mucecn

AKrynuHuyes Cepreit BceBonogosuy 351 pyK 5,6 3aM.pyK 3aB.nab

KypenuH Anekceit bopucosuy 346 5,6 3aM.pyK * rHc

MycueHko Kpuit Bacunbesuy 335 5,5 * HC

bespykos JleoHna bopucosuny 333 pykK 5,5 3aB./1ab gen 3am.npepg

3enéHblt Muxaun EBreHbesuy 329 1,5a 5,5 acn crTaxk-uccn

KopHeeB AHTOH EBreHbeBuY 310 5,3 CT.MHX

depmeHés AnekcaHap Bnagumunpos 299 5,2 * MHC

Ctpwkak AnekcaHgp Onerosuy 298 1,5a 5,2 nab

Ky3sHeuo8 Muxaunn KOpbesuy 296 5,2 * MHC

depoToB Ceprent AHapeeBny 293 1,53 5,1 acn CcTaxk-uccn

CyBopos Cepreit bopucosuy 292 1,5a 51 CTaXk-ucca acn

Nawyk Bnagnmup NeBaHoBumY 284 5 * CHC

Fpynna § Bcero Yenosek: 1(2%) Bcero MPHA: 385(1%) Bcero GoHa (Tp): 5,1(1%)
MnPHA: HAZLBEABKA TbiC.py6: * = Hay4YH No yKasy

OKnnasaH JleoHna 3aBeHOBMY 385 5,1 * BHC

Ctp.2u32



