Лидеры 1 февраля 2021 г. всего человек: 64(22% всего ПРНД: 32217(56% всего фонд (тр): 409,3(41%) стимул. надбавка показана с логарифм.обрезанием 3,0 | 0 | 1000000 | 1,5 | 0,8 | 1 | 0,9 | 1,1 | 1,3 | 3 | 0 | 21 ВАР 2

руппа Н всего человек: 8(12%)	всего ПРНД: 3053(9%)		всего фонд (тр): 50,9(12%)	
	ПРНД:	НАДБАВКА тыс.	руб: * = научн по указу	
Карпушкин Николай Михайлович	678 1, 5a	8,5	стаж-иссл асп стаж-иссл	
Тетков Валерий Борисович	495	7,4	зав.лаб зав.отд	
Стенькин Юрий Васильевич	388	6,6	* BHC	
Мухамедшин Рауф Адгамович	386	6,5	зав.лаб * внс	
Буткевич Анатолий Викторович	347	6,2	* BHC	
Цёголев Олег Борисович	275	5,5	* HC	
Копылов Анатолий Васильевич	247	5,2	зав.груп * снс	
Тетухов Валерий Вячеславович	237	5	* HC	
руппа т всего человек: 15(23%)	всего ПР	РНД: 11827(37%)	всего фонд (тр): 108,7(27%)	
	ПРНД:	НАДБАВКА тыс.		
орбунов Дмитрий Сергеевич	2453	14,1	* rhc	
Миронов Сергей Андреевич	892	8,2	* MHC	
Нудайкин Антон Сергеевич	887 1,5ĸ	8,1	* MHC	
Золкова Виктория Евгеньевна	822 1,5к	7,8	* MHC	
Гроицкий Сергей Вадимович	775	7,5	* гнс уч.секр	
Красников Николай Валерьевич	687 рук	6,9	зав.отд зам.рук зав.лаб	
Рубаков Валерий Анатольевич	680	6,9	* гнс пред рук-э	
, Кирпичников Дмитрий Викторович	649	6,6	* HC	
	634	6,5	* CHC	
Јокучаев Вячеслав Иванович	598	6,3	* BHC	
lевков Дмитрий Геннадиевич	594	6,3	* CHC	
Кежер Яна Валерьевна	593 1,5к	6,3	* MHC	
атаев Андрей Львович	554	6	* BHC	
Риткевич Максим Дмитриевич	519 2к	5,7	стаж-иссл	
Калашёв Олег Евгеньевич	490	5,5	* CHC	
руппа у всего человек: 3(5%)		РНД: 783(2%)	всего фонд (тр): 17(4%)	
аврилов Сергей Александрович	ПРНД: 283	НАДБАВКА тыс. 5,8	руб: * = научн по указу зав.лаб	
Сеничев Юрий Валерьевич	251	5,6	* BHC	
Тарамонов Валентин Витальевич	249	5,6	* BHC	
тарамонов валентин витальевич	243	3,0	DRC	
руппа ч всего человек: 37(58%)		PHД: 16169(50%)	всего фонд (тр): 227,6(56%)	
	ПРНД:	НАДБАВКА тыс.		
Куденко Юрий Григорьевич	1134	9,4	зав.лаб зам.рук зав.отд	
lубсандоржиев Баярто Константи	1018	9,1	* BHC	
убер Фёдор Фридрихович	720	7,9	* BHC	
ниненко Сергей Николаевич	677	7,7	* BHC	
1шеничнов Игорь Анатольевич	593	7,3	* внс	
Лвашкин Александр Павлович	557	7,1	* CHC	
Лорозов Сергей Викторович	519	6,8	* HC	
Светличный Александр Олегович	509 1,5m			

сего человек: 1(2%)	всего ПРНД:	385(1%)	всего фонд (тр): 5,1(1%)
имир Иванович	284	5	* CHC
огей Борисович	292 1,5a	5,1	стаж-иссл асп
ргей Андреевич	293 1,5a	5,1	асп стаж-иссл
ихаил Юрьевич	296	5,2	* MHC
ександр Олегович	298 1,5a	5,2	лаб
лександр Владимиров	299	5,2	* MHC
тон Евгеньевич	310	5,3	ст.инж
ихаил Евгеньевич	329 1,5a	5,5	асп стаж-иссл
еонид Борисович	333 рук	5,5	зав.лаб дел зам.пред
Орий Васильевич	335	5,5	* HC
ексей Борисович	346	5,6	зам.рук * гнс
Сергей Всеволодович	351 рук	5,6	зам.рук зав.лаб
ана Алексеевна	353 1,5a	5,7	стаж-иссл
танислав Викторович	355	5,7	* BHC
ан Андреевич	356	5,7	* HC
ард Яковлевич	358	5,7	* BHC
арина Борисовна	361	5,7	* HC
Ульяна Александровна	363 1,5a	5,7	стаж-иссл
рий Александрович	364 1,5к	5,8	* MHC
Сергей Николаевич	364	5,8	* HC
ргей Григорьевич	392	6	* CHC
им Вячеславович	397 1,5a	6	инж
пександр Николаевич	402	6,1	* HC
митрий Андреевич	405	6,1	стаж-иссл
	410 рук		* BHC
Владимир Георгиевич	420	6,2	зав.лаб рук-э
ис Леонидович	439	6,3	зав.лаб
Іихаил Михайлович	459	6,5	* CHC
	ис Леонидович Владимир Георгиевич Татьяна Львовна митрий Андреевич вександр Николаевич огей Григорьевич ергей Николаевич рий Александрович Ульяна Александровна ард Яковлевич ганислав Викторович вна Алексеевна Сергей Всеволодович ексей Борисович орий Васильевич гонид Борисович ихаил Евгеньевич лександр Владимиров ександр Олегович ихаил Юрьевич огей Андреевич	ихаил Михайлович 439 Владимир Георгиевич 420 Татьяна Львовна 410 рук митрий Андреевич 405 пександр Николаевич 402 ергей Григорьевич 397 гей Григорьевич 364 грий Александрович 364 1,5к Ульяна Александровна 363 1,5а арина Борисовна 361 грид Яковлевич 358 ганислав Викторович 355 гана Алексеевна 353 1,5а Сергей Всеволодович 351 рук ексей Борисович 346 Орий Васильевич 335 гонид Борисович 335 гонид Борисович 337 гон Евгеньевич 329 1,5а гон Евгеньевич 399 гександр Олегович 298 1,5а готей Андреевич 293 1,5а готей Андреевич 293 1,5а готей Борисович 296 готей Андреевич 293 1,5а готей Борисович 293 1,5а	ихаил Михайлович 459 6,5 ис Леонидович 439 6,3 Владимир Георгиевич 420 6,2 Татьяна Львовна 410 рук 6,1 митрий Андреевич 405 6,1 им Вячеславович 397 1,5а 6 огей Григорьевич 392 6 ергей Николаевич 364 5,8 рий Александрович 364 1,5к 5,8 Ульяна Александровна 363 1,5а 5,7 арина Борисовна 356 5,7 ана Алексевна 353 1,5а 5,7 сергей Всеволодович 355 5,7 Сергей Всеволодович 346 5,6 орий Васильевич 335 5,5 огонид Борисович 329 1,5а 5,5 гон Евгеньевич 310 5,3 глександр Владимиров 299 5,2 ихаил Юрьевич 296 5,2 огей Андреевич 296 5,2 огей Андреевич 297 1,5а 5,1 огей Борисович 298 1,5а 5,5 огей Андреевич 296 5,2 огей Андреевич 296 5,2 огей Андреевич 297 1,5а 5,1

5,1

* BHC

385

Джилавян Леонид Завенович